[image: Байкаловский муниципальный район]

                                           СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный  район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.06.2015 г.                                 №  278
с. Байкалово

[bookmark: _GoBack]О внесении дополнений в  Перечень предприятий и организаций на территории МО Байкаловский муниципальный район для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнения в Перечень предприятий и организаций на территории МО Байкаловский муниципальный район для отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ, утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный район от 02.07.2014г. № 369:
1) подпункт 1 пункта 1 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
16).   ООО «Победа».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» - www.mobmr.ru
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район Г.В. Бороздину.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район                                              А.А.Жуков

image1.jpeg